
dĺžka mm

šírka mm

výška mm

rázvor mm

rozchod predných kolies mm

rozchod zadných kolies mm

svetlá výška mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

lomená dĺžka mm

výška nad sedadlom vodiča - meraná mm

výška nad sedadlom vodiča - minimálna mm

výška nad sedadlom vodiča - maximálna mm

dĺžka vodičovho sedáku mm

výška operadla vodičovho sedadla mm

výška nad sedadlom spolujazdca - minimálna mm

výška nad sedadlom spolujazdca - maximálna mm

dĺžka spolujazdcovho sedáku mm
výška operadla spolujazdcovho sedadla mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

vzdialenosť zadnéh od predného operadla mm

výška nad krajným sedadlom mm

výška nad stredným sedadlom mm

dĺžka krajného sedáku mm

dĺžka stredného sedáku mm

šírka sedáku - minimálna mm

šírka sedáku - maximálna mm
výška operadla mm

výška nakladacej hrany mm

vnútorná výška po plató - minimálna mm

vnútorná výška po plató - maximálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná šírka pod plató - minimálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná dĺžka pod plató - minimálna mm
vnútorná dĺžka pod plató - maximálna mm

1420

1000

1165

2015

975

1950

Vonkajšie rozmery

Namerané vnútorné rozmery

Prvý rad sedadiel

Druhý rad sedadiel

Nedelené sedadlo v druhom rade

Batožinový priestor

720

460

505

1010

740

935

885

480

450

1170

1300

710

670

935

1030

510

670

1515

1375

1055

1520

1315

1070

1100

995

935

1030

510

4767

1832

1456

2791

1584

1568

145


